

# **Tvermoes Byg IVS**

Vedstedvej 35, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 83 45 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2016.

---

Line Tvermoes Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tvermoes Byg IVS Vedstedvej 35 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 35 83 45 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Line Tvermoes Christensen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.044.178 kr. mod 31.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.477 kr. mod 739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.044.178</b>	<b>31.559</b>
1 Personaleomkostninger	-855.397	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.517	0
Andre finansielle indtægter	1	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.682	-29.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.583</b>	<b>2.087</b>
3 Skat af årets resultat	-25.106	-1.348
<b>Årets resultat</b>	<b>61.477</b>	<b>739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.217	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	49.260	739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.477</b>	<b>739</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.483	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	113.483	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>113.483</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	43.000	31.000
Varebeholdninger i alt	43.000	31.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	761.946	128.654
Andre tilgodehavender	1.205	32.688
Periodeafgrænsningsposter	0	12.900
Tilgodehavender i alt	763.151	174.242
Likvide beholdninger	72.230	30.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>878.381</b>	<b>235.246</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>991.864</b>	<b>335.246</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	49.999	739
6 Overført resultat	12.217	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>62.217</b>	<b>740</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.875	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.875</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.231	0
Selskabsskat	23.579	1.348
Anden gæld	898.962	333.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.772	334.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>926.772</b>	<b>334.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>991.864</b>	<b>335.246</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	743.465	0
Pensioner	50.475	0
Andre omkostninger til social sikring	12.525	0
Personaleomkostninger i øvrigt	48.932	0
	<u><b>855.397</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	80.682	29.473
	<u><b>80.682</b></u>	<u><b>29.473</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.231	1.348
Årets regulering af udskudt skat	2.875	0
	<u><b>25.106</b></u>	<u><b>1.348</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1	1
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
<b>5. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital primo	739	0
Henlagt årets overskud	49.260	739
	<u><b>49.999</b></u>	<u><b>739</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	12.217	0
	<u><b>12.217</b></u>	<u><b>0</b></u>